


ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)
PART - I (ଭାଗ - I)

| | |
|--|--|
| I Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) : | Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀନାମ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Chandra Sarathi Behera |
| II Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) : | 93- Cuttack Sadar (Sc) A/C |
| III Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) : | Odisha |
| IV Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ ଭେଦନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) : | State Assembly |
| V Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) : | 04-06-2024 |
| VI Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) : | Sri Abhimanyu Bantik, A7- Balisahi, Po- Salipute, Dist- Cuttack |
| VII If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥନ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) : | Biju Janata Dal |
| VIII Whether the party is a recognised political party? (ସଂଗୃହ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) : | Yes/No (ହଁ / ନା) Yes |

Date (ତାରିଖ) : 03-07-2024

Place (ସ୍ଥାନ) : CUTTACK

Chandra Sarathi Behera.
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ)

Name (ନାମ) CHANDRA SARATHI BEHERA.



PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

| Sl No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ | Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଚାନ୍ଦାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ବରାଯାଇଥିବା/ କର୍ତ୍ତାଙ୍କୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ) | Amount Incurred/ Authorized by Pol Party (in Rs) ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ବରାଯାଇଥିବା/ କର୍ତ୍ତାଙ୍କୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ) | Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା ବରାଯାଇଥିବା/କର୍ତ୍ତାଙ୍କୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ) | Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5) |
|-----------------------------|---|---|--|--|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| I | Expenses in public meeting, rally, procession, etc. — (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଭଙ୍ଗାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I (a) Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଭଙ୍ଗାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ତାରକ୍ଷେତ୍ରର ଦଳର ବାବଦ ପ୍ରତ୍ୟାହତ ବ୍ୟୟଗତ) (ପ୍ରମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) | 11,48,458.20 10,94,968.20 | — | 85,000.00 | 11,03,458.20 |
| | I (b) Expenditure in public meeting rally procession etc with the Star Campaigner(s) (i.e other than those for general party propoganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାନ୍ଦାଙ୍କ ପ୍ରକାଶନ ବା ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଭଙ୍ଗାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରକାଶନ ବାବଦ) (ପ୍ରମ - 2 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) | 8,24,838.00 | — | — | 8,24,838.00 |
| II | Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S No 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରକାଶନ ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି ତାରକ୍ଷେତ୍ରର ବାବଦ ବ୍ୟୟଗତ) (ପ୍ରମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) | 5,09,100.00 | — | — | 5,09,100.00 |
| III | Campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (କ) ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେବଳ ନେତୃତ୍ୱ, ବନ୍ଧୁ ଏବଂ ବନ୍ଧୁ ଏବଂ ବିଧି ଅନୁଯାୟୀ ବ୍ୟବହାର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରକାଶନ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶ (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) (ଖ) ପ୍ରକାଶନ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଥିବା କେବଳ ନେତୃତ୍ୱ, ବନ୍ଧୁ ଏବଂ ବନ୍ଧୁ ଏବଂ ବିଧି ଅନୁଯାୟୀ ବ୍ୟବହାର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରକାଶନ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶ (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) | — | — | — | — |
| IV | Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶନ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ରମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) | 79,598.00 | — | — | 79,598.00 |
| V | Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରକାଶନ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ରମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) | 3,99,300.00 | — | — | 3,99,300.00 |
| VI | Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରକାଶନ ବ୍ୟୟ) | 98,000.00 | — | — | 98,000.00 |
| VII | Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଅପରାଧ ମାମଲା ବାବଦେ ଘୋଷଣା ପ୍ରକାଶନ ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ଅନୁସୂଚୀ - 10 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) | — | — | — | — |
| VIII | Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଡିଜିଟାଲ ପ୍ରକାଶନ ବାବଦ (ଅନୁସୂଚୀ - 11 ଅନୁଯାୟୀ ସଂରକ୍ଷିତ କରନ୍ତୁ) | — | — | — | — |
| | Grand Total (ମୋଟ ମୋଟ) | 24,48,914.20 29,98,744.20 | — | 85,000.00 | 30,07,294.20 |

Chandra Sanku Ramesh

3

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE
(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗୃହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)



| Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Particulars (ବିବରଣୀ ବିବରଣୀ) | Amount (in Rs.) (ଟଙ୍କାରେ) |
|-------------------------|--|---------------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| I | Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିକୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ସୂଚନା - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ) | — |
| II | Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଏକ କିମ୍ବା ବହୁମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିମ୍ବା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନ ରାଶି (ସୂଚନା - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ) | 30,00,000/- |
| III | Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫର୍ମ/ସଂଘ/ସଂଗଠନାଦିଙ୍କରୁ ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସୂଚନା - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ) | 8,500/- |
| | Total (ମୋଟ) | 30,08,500/- |

Chandra Sanath Behera.



4
PART - IV (ଭାଗ - IV)
FORM OF AFFIDAVIT
ଆଫିଡ଼େଭିଟ୍ ଫର୍ମ

Before the District Election Officer Cuttack, Odisha (District, State/Union Territory)

(ବିଭା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ବିଭା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମ୍ମୁଖରେ

Affidavit of Shri/Smt/Ms Chandan Sarathi Patra (S/O, W/O, D/O) Kalandi Bahara, Chandra Sarathi Patra son/daughter of Kalandi Patra aged 45 years 10 do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :-

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ତ୍ରୀ ବର ସମ୍ପର୍କୀତ ପୁ ପିତା / ସ୍ତ୍ରୀ ବୟସ ବର୍ଷ ବୟସ୍କା ବୟସିକ ଭାବରେ ଓ ବୌଦ୍ଧି ବେତନା ନ ଭଣି ନିମ୍ନରେ ଲେଖି ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି :-

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of from 73-Cuttack Sealy (G) A.C. (Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on

..... ସଂଗଣ୍ୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନକ୍ରମରୁ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ ପଦାପତ୍ତ ଚାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିବା ବେଳି ଘୋଷଣାକାର/ବିଧାନ ସଭାର ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱିତୀ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିବି ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 24/07/24 to 11/08/24 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive

..... (ଯେଉଁ ଚାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ନାମୋଦ୍ଧାର ହୋଇଥିବି ବେଳି) ନିର୍ବାଚନ ପଦାପତ୍ତ ଘୋଷଣା ହେବା ଚାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଭରସାଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଘଣ୍ଟାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୂର୍ଣ୍ଣ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ପୁସ୍ତକ/ନୋଟ୍/ନୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ରଖିଥିବା/ରଖିଥିବି ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

କିଛି ଅଧିକର ଦ୍ୱାରା ଉପଯୋଗୀ ଘୋଷଣା ଦିଆଯାଇଥିବା ଦେଖିବାପରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିବା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଘଣ୍ଟାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଭାରସା/ବିକ୍ର ସହିତ ଉକ୍ତ ଦେଖିଥିବା ଏଥିସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951)

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ଭାରସାଦିତ ପକ୍ଷ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ସଂଗଠନାତ୍ମକ ନିଗମ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ନୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅବଲୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ ଚର୍ଚ୍ଚିତ ଅନ୍ୟ ବୌଦ୍ଧି ବିଷୟ କୁଟାଯାଇନାହିଁ ବା ଅବଳ/ପଦାପ୍ତ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଭୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ବ୍ୟାଞ୍ଚନା 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟତ୍ୟା ଅନୁଯାୟୀ ଅବଲୁକ୍ତ ନେତାମାନଙ୍କର ଯତ୍ନ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିତ୍ତି) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ଭାରସାଦିତ ପକ୍ଷ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ସଂଗଠନାତ୍ମକ ନିଗମ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ୍ଟ-II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅବଲୁକ୍ତ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed

ପୂର୍ବୋକ୍ତ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାଠାଗ୍ରାହରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋତ୍ତମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, କେହି କିଛି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଟାଯାଇନାହିଁ ।

Chandan Sarathi Patra
Deponent

ଫେର ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟରେ ଲେଖି

Solemnly affirmed/sworn by at this day of 202 before me.

ମୋ ସମ୍ମୁଖରେ ଅଲ୍ପ ଚା. ୨୦୨ ଦିଖରେ ଠାରେ କ ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟାବଳି ଭାବରେ ପ୍ରତିଷ୍ଠା / ଫେର କରାଯାଇଛି ।

(Signature and seal of the Attesting Authority, i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ନାଭିକ୍ଷେତ୍ର, ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ କମିଶନ ବା ନୋଟାରୀ ପବ୍ଲିକ୍ ସାକ୍ଷର ଓ ମୋହର)

Chandan Sarathi Patra



Schedules - 1 to 11 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate
(ସୂଚୀ-1—11) (ନିର୍ବାଚନ ଠାଉ ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ନାମକର ବ୍ୟୟର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

| Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1) | | | | | |
|---|---|--|--|--|---|
| Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i.e other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) | | | | | |
| Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ) | Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) | Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ) | | |
| | | | Amt. incurred/Auth by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏବଂ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋର୍ଡିନେଟର ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. incurred/by Pol Party with Name (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋର୍ଡିନେଟର ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କୋର୍ଡିନେଟର ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ) | 5,56,876.20 | 5,53,376.20 | — | 3,500/- |
| 2 | Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ନକ୍ସ, ପେଣ୍ଡାଲ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଶୁଖି ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ) | 1,17,650.00 | 1,17,650.00 | | |
| 3 | Arches & Barricades, etc. (ଡୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି) | | | | |
| 4 | Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ) | 525.00 | 525.00 | | |
| 5 | Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ଡାକବାକି ଯନ୍ତ୍ର, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧ୍ୱନି ବିକର୍ତ୍ତକ, ଫୁଲକାବାଦୀ ଇତ୍ୟାଦି ଭଡାରେ ଆଣିବା) | 2,000.00 | 2,000.00 | | |
| 6 | Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, କ୍ଷୁଦ୍ର ପୁସ୍ତିକା, ଡୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋର୍ଡିଂସ୍) | 2457.00 | 2457.00 | | |
| 7 | Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାନି, ଥଣ୍ଡା ପାନୀୟ, ରୁସ୍, ଗ୍ଲୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି) | 3,99,350.00 | 3,99,350.00 | | |
| 8 | Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକେଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରିଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ) | | | | |
| 9 | Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗୀତଜ୍ଞମାନଙ୍କର ଯେ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି) | | | | |
| 10 | Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି) | 1600.00 | 1600.00 | | |
| 11 | Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ଫେରିବାସ, ଏୟାର୍ କ୍ରାଫ୍ଟ, ଯାନ, ଜଳା ଉପାଦାନ ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଜସ୍ୱ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ) | | | | |
| 12 | Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୟୁତି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର ଚାର୍ଜ) | | | | |
| 13 | Rent for Venue (ସ୍ଥାନ ପାଇଁ ଭଡା) | | | | |
| 14 | Guards & Security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ସୁରକ୍ଷା ପାଇଁ ଚାର୍ଜ) | | | | |
| 15 | Boarding & Lodging expenses of Self, Celebnty, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମଚାରୀ, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦରୁ ବ୍ୟୟ) | | | | |
| 16 | Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ) | 23,000.00 | 18,000.00 | | 5,000.00 |
| | Total (ମୋଟ) | 11,03,458.20 | 10,94,958.20 | 0 | 85,000.00 |

Chandra Sanku' Bala



Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4A)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items, etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate

ଦେହୁର ନେତୃତ୍ୱ ରାଜ୍ୟ ପୁଞ୍ଜ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମ୍ପର୍କେ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. ସମ୍ବନ୍ଧରେ କିମ୍ବା ଇଣ୍ଟରନେଟ୍ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ବ୍ୟାକେଟ୍ ମଧ୍ୟରେ ପେଡ୍ ନ୍ୟୁଜ୍ (paid news) ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଏମ୍.ସି.ଏମ୍.ସି. (MCMC) ଦ୍ୱାରା ସ୍ଥିର କରାଯାଇଥିବା ନିୟମ ସେହିଭାବରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଦ୍ୱାରାର ବ୍ୟୟକୁ ପ୍ରଚାରର ବ୍ୟୟ ଭାବରେ ଗଣନା କରାଯାଇପାରିବ ନାହିଁ । ଏମ୍.ସି.ଏମ୍.ସି. ପ୍ରଚାରର ସମୟ ମାଧ୍ୟମ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ବା ତାଙ୍କୁ ସ୍ୱୀକୃତି ଦେଇଥିବା ଚାକିରିକ ବ୍ୟୟ ଅଧିକର ଉପରେ ପ୍ରଚାର/ଟିଭିରେ ପ୍ରଚାର/ରେଡିଓ ବ୍ୟାକେଟ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାରର ହୋଇଛି, ସେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଭାବରେ ଗଣନା କରାଯାଇପାରିବ ।

| Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Nature of medium (electronic/print) and duration (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ/ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ସମୟ ଅବଧି) | Name and address of media provider (print/electronic/SMS/voice/cable T.V. social media etc.) (ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ମୋବାଇଲ୍ ସେଭାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା (ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ/ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./କଏସ୍/କେସ୍.ଟି.ଭି./ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଉପରେ)) | Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/commission etc. paid/payable, if any (ଏଜେନ୍ସି, ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟକଣ୍ଠିକ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାକୁ ଚାର୍ଜ/କମିସନ୍ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି ବା କରାଯିବ ତଥ୍ୟ) | Total Amount in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) | Sources of Expenditure (ସମ୍ବଳ ଉତ୍ସ) | | |
|-------------------------|--|---|--|---|---|---|--|
| | | | | | Amt. By candidate/agent (ଆମ୍. ବାୟୁ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏକେଣ୍ଟିଭ୍ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | | | | | | | |
| 2 | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | |
| Total (ଟୋଟାଲ୍) : | | | | | | | |

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

| Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନମ୍ବର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର) | Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ଭଡା ବ୍ୟୟ) | | | No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି) | Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ) | Sources of Expenditure (ସମ୍ବଳ ଉତ୍ସ) | | |
|-------------------------|--|---|---|--|---|---|---|---|--|
| | | Amt. By candidate/agent (ଆମ୍. ବାୟୁ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏକେଣ୍ଟିଭ୍ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | | | Amt. By candidate/agent (ଆମ୍. ବାୟୁ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏକେଣ୍ଟିଭ୍ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) |
| 1 | 2 | 3a | 3b | 3c | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | ୧୦୦୧୫ ୩୪୭୫ | 1000.00 | 15584 | | 8 | 23584.00 | 23584.00 | - | - |
| 2 | ୧୦୦୧୫ ୫୫୫୭ | 1000.00 | 15584 | | 8 | 23584.00 | 23584.00 | - | - |
| 3 | ୧୦୦୧୫ ୨୨୨୨ | 1000.00 | 11688 | | 6 | 17688.00 | 17688.00 | - | - |
| 4 | ୧୦୦୧୫ ୨୨୨୨ | 1000.00 | 9749 | | 5 | 14749.00 | 14749.00 | - | - |
| Total (ଟୋଟାଲ୍) : | | | | | | 79598.00 | 79598.00 | | |

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

| Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ) | Expenses on Campaign workers / agents (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀଙ୍କ ଚାର୍ଜ ବ୍ୟୟ) | | | Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ) | Sources of Expenditure (ସମ୍ବଳ ଉତ୍ସ) | | |
|-------------------------|----------------------------------|--|---|--|---|---|---|--|
| | | Amt. By candidate/agent (ଆମ୍. ବାୟୁ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏକେଣ୍ଟିଭ୍ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | | Amt. By candidate/agent (ଆମ୍. ବାୟୁ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏକେଣ୍ଟିଭ୍ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) | Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ) |
| 1 | 2 | 3a | 3b | 3c | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | | Candidates' booths (Kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀଙ୍କର ନାମରେ/ପରିମାଣ ଉପରେ) | - | - | - | - | - | - |
| 2 | | Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀଙ୍କର ନାମରେ/ପରିମାଣ ଉପରେ) | 800.00 | 242.00 | 1,93,600.00 | 1,93,600.00 | - | - |
| 3 | | Boarding (ଖାଇବା) | - | - | - | - | - | - |
| 4 | | Lodging (ଝିଲକା) | - | - | - | - | - | - |
| 5 | | Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ) | - | - | 2,05,700.00 | 2,05,700.00 | - | - |
| Total (ଟୋଟାଲ୍) : | | | | | 3,99,300.00 | 3,99,300.00 | | |

Chandra Sanku Babu



12A

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign
(ଆପଣଙ୍କ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

| Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Date (ତାରିଖ) | Cash (ନقد) | DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାନା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) | Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟୟ) | REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ) |
|-------------------------------|-----------------|---------------|---|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | | | | | |
| 2 | | | NIL | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| Total (ମୋଟ) : | | | | | |

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer
(କାକ୍ଷିକ/ଚେକ୍/ଡି. ଡି. ବା ଏକାକ୍ଷର ପ୍ରାକୃତିକ ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ ଯୋଗ ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

| Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ) | Date (ତାରିଖ) | Cash (ନقد) | DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାନା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) | Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟୟ) | REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ) |
|-------------------------------|---|-----------------|---------------|---|--|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | BHU JANAM DAL | 20.04.2024 | - | RTGS | 30,00,000/- | |
| 2 | | | | | | |
| 3 | | | | | | |
| 4 | | | | | | |
| Total (ମୋଟ) | | | | | | |

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.
(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ନିକାୟକ ଠାରୁ ଋଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଠ୍ୟପୁସ୍ତକ ଯୋଗ ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

| Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା) | Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା) | Date (ତାରିଖ) | Cash (ନقد) | DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ପ୍ରଦାନା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ) | Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଋଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ତାହା ବର୍ଣ୍ଣନା) | Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ବ୍ୟୟ) | REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ) |
|-------------------------------|--|-----------------|---------------|---|---|--|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Abhimanyu Bank Bhubaneswar, Odisha Cuttack | 02.05.2024 | 5000 | - | Non'nal | 5000/- | Securing deposit in Fund on behalf of Candidate |
| 2 | Ramesha Rout Cuttack | 11.06.2024 | 3500 | - | Donation | 3500/- | |
| 3 | Kalamishra Cuttack | | | | | | |
| 4 | | | | | | | |
| Total (ମୋଟ) | | | | | | 8500/- | |

Abhimanyu Bank
(Election Agent)

Chandra Sanku Mishra

130



10

Schedule - 10 (ଅନୁସୂଚୀ - 10)
 Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel
 କ୍ରିମିନାଲ ପ୍ରାଥମିକ ପ୍ରକାରର ପୂର୍ବରୁ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଉପଲବ୍ଧ ଓ ବିଭିନ୍ନ ବ୍ୟାପକରେ ବିକାଶର ପ୍ରକାରର ପାଇଁ ବ୍ୟୟର ବିବରଣ୍ୟ

| Sl No କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା | Newspaper ବ୍ୟାପକ | | | Television ଚେନେଲ | | | Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (PI specify) କେଉଁ ପ୍ରକାର ପ୍ରକାର (ବିଶେଷତା ନାହିଁ ନାହିଁ / ଚେକ / ଡିଡି / କାଶ) |
|------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|--|---------------------------------|---|--|--|
| | Name of Newspaper ବ୍ୟାପକର ନାମ | Date of publishing ପ୍ରକାଶର ତାରିଖ | Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଉର୍ଦ୍ଧ୍ୱ ଯାକା କୋଷ୍ଠାକାରରେ (ଟଙ୍କାରେ) | Name of channel କ୍ୟାଣେଲର ନାମ | Date & Time of insertion/ telecast ଉପସ୍ଥାପନ / ଦେଖିବାସ୍ୱର ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ | Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଉର୍ଦ୍ଧ୍ୱ ଯାକା କୋଷ୍ଠାକାରରେ (ଟଙ୍କାରେ) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | NA | | | | | | |
| 2 | | | | NA | | | |
| 3 | | | | NIL | | | |
| 4 | | | | | | | |
| Total (ମୋଟ) | | | | | | | |

Schedule - 11 (ଅନୁସୂଚୀ - 11)
 Details of election expenses incurred on Virtual Campaign
 ଭର୍ଚୁଆଲ (ଡିଜିଟାଲ) ପ୍ରକାରର ବିବରଣ୍ୟ

| Sl No କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା | Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means) ଭର୍ଚୁଆଲ ପ୍ରକାରର ପ୍ରକାର (ସୋସିଆଲ ମିଡିଆ ପ୍ଲାଟଫର୍ମ / ଆପ୍ସ / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମାଧ୍ୟମ) | Name of content creator ସୂତ୍ରକାର ନାମ | Name of media to disseminate message Amount by candidate/ ବ୍ୟାପକର ପ୍ରକାର କରିବାକୁ ହୁଏ ଉପଲବ୍ଧିକାର ନାମ | Total Amount in Rs Amount by political party ମୋଟ ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ) | Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ) | | |
|------------------------|--|---|--|--|--|---|--|
| | | | | | Amount by candidate/agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପଣକରିବା ପରିମାଣ) | Amount by political party ରାଜନୈତିକ ପାର୍ଟି ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପଣକରିବା ପରିମାଣ) | Amount by others ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପଣକରିବା ପରିମାଣ |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Nil | Nil | NIL | | | | |

- Note (ବିବରଣ୍ୟ) :
- In Schedule - 5 (ଗ୍ରାମ - 5ରେ) :-
 - Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
(ଯେଉଁ ଯାନଚାଳନା ପାଇଁ ଅନୁମତି ପତ୍ର ଆବେଦନ କରାଯାଇଛି ସେହି ଯାନଚାଳନା ତାଲିକା ଆଉ ଆବେଦନ ନକଲ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)
 - If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.
(ଯଦି ଯାନଚାଳନା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର/ତାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବା ତେବେ ସେହିପରି ସ୍ଥଳେ ବେବେକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର କାମି ହୋଇଥିବା ଯାନଚାଳନା ବ୍ୟତୀତ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମସ୍ତ ଯାନଚାଳନା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଏବଂ ବାବଦର ଦରମା, ଉପକରଣ ଆୟୁର୍ଯ୍ୟାଳୟ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ଗ୍ରହଣ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯିବ)
 - In all schedules, if any expenditure on goods and services, provided by the Political party ; or provided by any person/company/firm/associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.
(ଉପରୋକ୍ତ ଗ୍ରହଣରେ ଯଦି କିଛିସମ୍ପତ୍ତି ଏବଂ ସେବା ନିମନ୍ତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ବଦଳ କରାଯାଇଛି ତେବେ ସେହିପରି ସଂପର୍କୀୟ ବ୍ୟୟ/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଉପକରଣ ବ୍ୟୟ ବଦଳ କରାଯାଏ, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟ ଆୟୁର୍ଯ୍ୟାଳୟ ବଦଳ ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ଗ୍ରହଣରେ ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)
 - In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
(ଭାଗ - III ରେ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟକ ଠାରୁ କିମ୍ବା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର ଧନ ରାଶିର ଆୟୁର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଉପକରଣ ଉପକରଣରେ ଦର୍ଶାଯିବ । ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ଧନ ଉପକରଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଖୋଲିଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉଣ୍ଟରେ ଜମାକରାଯିବା ଦରକାର)
 - Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.
(ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣ୍ୟର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷ୍ଠାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ କରିବେ)
(Commission's Letter No. 76/Virtual Campaign/EEPS/2022, dated 15th January, 2022)

OGP-MP-DTP-LU1 (HOME ELEC) 109-4 410 BNS-21-2-2024
 Chandra Sarathi Behera

Abhimanyu Barua
 (Election Agent)